

Marek Żagan
IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO

Radny Rady Miejskiej Skoczowa
PEŁNIONA FUNKCJA

BURMISTRZ MIASTA SKOCZOWA

za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej Skoczowa

INTERPELACJA / ZAPYTANIE¹

DOTYCZY:

Interpelacja dotycząca prac budowlanych i wyposażania budynku Ratusza w Skoczowie.

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

W związku z zapytaniami mieszkańców dotyczącymi licznych zmian dokonanych w podlegającym szczególnej ochronie zabytkowym Ratuszu w Skoczowie proszę o wyjaśnienie następujących kwestii:

1. Na jakiej podstawie (dokumentacja, kosztorysy, pozwolenia na przebudowę, zgody konserwatora, zgłoszenia robót i/lub inne) zostały dokonane zmiany w budynku skoczowskiego Ratusza tj.:

- przebudowa sali sesyjnej na biura,
- przebudowa pierwszego piętra tj. zmiana układu pomieszczeń (poprzebijano ściany, połączono niektóre pomieszczenia, inne zabudowano ściankami itp.),
- zmiana podłogi w byłym sekretariacie,

Czy wszystkie te zmiany zostały uzgodnione z konserwatorem zabytków?

Czy zmiana/remont podłogi w byłym sekretariacie został uzgodniony z konserwatorem i jest zgodny z zaleceniami co do posadzek w skoczowskim Ratuszu?

Czy dokonane zmiany, remonty itp. są zgodne z zaleceniami/opiniami konserwatora zabytków, jeżeli takie uzyskano?

Czy poza wyżej wymienionymi zmianami doszło do przebudowy lub remontu lub zmian w innych pomieszczeniach Ratusza? A jeżeli tak to czy uzyskano stosowne uzgodnienia/zezwoleńia?

Jakie to były roboty?

Czy wprowadzone zmiany zostały skonsultowane lub uzgodnione z fachowcami/ekspertami i/lub czy zasięgnięto opinii np. architektów specjalizujących się w zabytkach?

Kto zdecydował o takim, a nie innym nowym zagospodarowaniu Ratusza i w oparciu o jakie parametry czy kryteria tego dokonano?

Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie z zakresu prawa budowlanego lub innych regulacji dokonywano robót budowlanych, remontowych w przedstawionym wyżej lub być może większym zakresie?

¹ zaznaczyć właściwe

Proszę o wymienienie i dołączenie do odpowiedzi wszystkich dokumentów na podstawie, których dokonano ww. zmian/prac.

2. Wysokość wydatków poniesionych z budżetu Gminy na prace budowlane oraz wyposażenie Ratusza:

Ile kosztowały roboty budowlane, remontowe i zakup nowego wyposażenia Ratusza?

Zmiany te trwają od jakiegoś czasu, a w przedsięwzięciach wieloletnich nie widzę takiej pozycji jak przebudowa, modernizacja lub remont itp. Ratusza.

Proszę o precyzyjne wskazanie gdzie ujęto to zadanie/zadania?

W jaki sposób i kiedy Rada Miejska została o nich poinformowana?

Proszę o wskazanie konkretnych posiedzeń komisji lub sesji i dołączenie protokołów z tych spotkań.

3. Proszę o przedstawienie zestawienia wydatków przeznaczonych na prace budowlane, remontowe lub inne i wyposażenie Ratusza w okresie naszej kadencji tj. w szczególności:

W jakiej wysokości środki finansowe przeznaczono na prace budowlane, remontowe, instalacyjne i inne z wyszczególnieniem lat, umów, faktur na podstawie których zostały poniesione wydatki?

W jakiej wysokości środki finansowe przeznaczono na zakup wyposażenia związanego ze zmianami zagospodarowania i remont Ratuszu?

W jakiej wysokości środki finansowe przeznaczono na wyposażenie innych biur Ratusza (gabinet burmistrza, były gabinet zastępcy burmistrza i inne) w tym proszę przedstawić koszty zakupu mebli, lamp, kwiatów, ram na obrazy, obrazów lub ich odnowienia, dywanów, piór wiecznych dla urzędników?

Proszę o podanie kosztów zakupu wyposażenia pokoju burmistrza (meble, dywan, ramy, obrazy, kwiaty i inne) oraz zastępcy burmistrza, meble, projektor i inne?

Proszę o podanie kosztów wyposażenia sali narad w Ratuszu oraz podanie uzasadnienia posiadania poza salą sesyjną i salą narad przy Rynku 3 trzeciej kolejnej sali narad w Ratuszu, biorąc pod uwagę posiadanie pokoju narad przy gabinecie zastępcy Burmistrza i miejsca narad w gabinecie Burmistrza.

Proszę o odczytanie na Sesji RM tak interpelacji, jak i odpowiedzi na nią.



PODPIS ZGŁASZAJĄCEGO